

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі
Алматы қаласының Білім басқармасының
«Алматы телекоммуникация және машина жасау колледжі» КМҚК

Келісілді

АТЖМҚ ДТЖО

А.С. Бисешова

«28» 08 2023 жыл

Бекітемін

АТЖМҚ Директоры

А.Б.Қоджахметова

«28» 08 2023 жыл

2023-2024 оқу жылына арналған
Алматы телекоммуникация және машина жасау колледж
кітапханасының жұмыс жоспары

Кітапхананың негізгі міндеттері мен мақсаты:

- 1.Жалпы әр даталы күнге ақпарат беру, көрме кою мен студенттердің бойында кітап оқуға және өздігінен білім алу қажеттілігін дамыту.
- 2.Кітап оқу мәдениетін және болашаққа өз үлесін қоса білетін ізденімпаз ұрпақ тәрбиелеу.
- 3.Студенттер арасында мерекелер мен белгілі даталарға арналған іс-шаралар өткізу, көрмелер ұйымдастыру және кітаптар арқылы толық ақпарат тарату.
- 4.Әдістемелік құралдар мен оқулықтарды оқу-өндіріс шеберлері мен оқытушыларға тарату.
5. Көркем әдебиет пен оқулықтарды жаңартып отыру.

№№ р.п.	Іс-шаралар атауы	Күні	Жауапты тұлға	Жақсарту ұсыныстары
1	2	3	4	5
1	2023-2024 жылына арналған кітапхана жұмыс жоспарын бекіту.	Тамыз	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	-

№№ р.п.	Іс-шаралар атауы	Күні	Жауапты тұлға	Жаксарту ұсыныстары
1	2	3	4	5
2	1-курс Студенттеріне кітапхана ережесімен таныстырып, экскурсия өткізу.	Қыркүйек	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Студенттермен жұмыс -
3	1 Қыркүйек- Білім күніне орай көрме, деректер кою. Білім күні – жарық мереке, кітап мерекесі, гүлдер, достар мерекесі. Колледжге келіп, жақсы білім алу – студенттің ең басты міндеті.	Қыркүйек	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Көрмеге байланысты материалдар және кітаптар керек.
4	Топтар бойынша берілетін оқулықтарды дайындау және оқытушылар мен ұстаздардың формулярын жаңарту.	Қыркүйек	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Студенттер мен оқытушыларыа, шеберлерге жаңадан оқырман билетін ашу керек.
5	Тақырыптық кітап көрмелерін ұйымдастыру және студенттерге таныстырып отыру.	Қыркүйек	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Көрмеге байланысты материалдар керек.
6	Сұлтанмахмұт Торайғыровтың туғанына – 130 жылына байланысты көрме қойылып, ақпарат беру. Сұлтанмахмұт Торайғыров – XIX ғасырдың аяғы XX ғасыр басында қысқа да, қиын тағдыр кешкен парасатты, демократ, реалист-ақын. Ол 1893 жылы 29 қазан айында Көкшетау облысы, Қызылту ауданында дүниеге келген. Өзінің аз ғана ғұмырында лирикалық өлең, публицистикалық очерктер мен мақалалар, 5-6 поэма, екі роман жазып үлгерген, қиындықтың дәмін татқан, шебер ақын ретінде таныс.	Қыркүйек	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Студенттер осындай әр даталы күндермен танысып, біліп жүруге тиісті.
7	Ұстаздар мен студенттерге берілетін кітаптарды тексеру және дайындау	Қыркүйек	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	-

№ р.п.	Іс-шаралар атауы	Күні	Жауапты тұлға	Жаксарту ұсыныстары
1	2	3	4	5
8	Жана оқу –әдістемелік, анықтама –ақпарат әдебиеттерін жүйеге келтіру.	Жыл бойы	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	-
9	Ескірген формулярларды өз уақытында есептен шығару, алып тастау	Жыл бойы	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	-
10	Жыл сайын өтетін «КІТАП FEST» АЛМАТЫ 2023 жылғы қала бойынша фестиваліне қатысу.	Қыркүйек	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Жыл сайын өтетін іс-шарадан қалмай, кітап қорын әдеби кітаптармен толтырып, жасөспірім балалардың, кітап оқуға ынтасын ашу.
11	5-қыркүйек – Тілдер мерекесі. Тіл – ұлттық құжатымыз, тіл – кісілік келбетіміз. Тәуелсіздікті айрандай ұйытып отырған – мемлекеттік тіл. Саяси тұрақтылықтың да негізгі кілті – тілде жатыр. Осыған орай «Мемлекеттік тіл, ұлттық бірегейліктің негізі» атты ақпараттық көрме қою	Қыркүйек	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Материал дайындау, студенттерге толық ақпарат беру
12	Колледжге 2023-2024 оқу жылына түсетін, газет-журналға жазылу жұмысын жүргізіп, тізімін тексеру. (Периодикалық бөлім)	Қыркүйек	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Осы мерзімді басылымдардың редакцияларымен байланысқа шығып, ұстаздарға ақпарат беріп, мақала және ашық сабақтарын беріп, жаздыртып жұмыс жасауы керек.
13	4-Қазан Ұстаздар күніне «Ұстаз- ұлық емес,ұлы қызмет» атты көрме қойып, керекті материалдарын тауып беру.	Қазан	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К. және студенттер, топ жетекшілері	

№№ р.п.	Іс-шаралар атауы	Күні	Жауапты тұлға	Жаксарту ұсыныстары
1	2	3	4	5
14	15-Қазан кітапханашылар күніне «Жазба әдебиет белестері» атты көрме қойылып, ақпарат беріледі.	Қазан	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К. және студенттер, казак тілінің оқытушылары	«Кітап –көптің ұстазы» атты шығарма жаздырту.Әдеби тұрғыдан казак тілі мұғалімдері мен бірлесіп студенттермен жұмыс жасау
15	Мамандық бойынша және тақырыптық кітап көрмелерін жүйелендіру: тарихи күндер, қайраткерлердің мерей тойларының көрмелерін жаңарту	Жыл бойы	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Кітап көрмесін жаңартып отыру үшін заманауи, жаңа әдеби кітаптар болуы керек
16	Мамандық бойынша кітаптардың тізімін тексеру және жөндеу	Жыл бойы	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Мамандық бойынша кітаптарға тапсырыс беру
17	Мамандық бойынша жаңадан түскен оқулықтарды компьютерге енгізу.	Жыл бойы	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К. және шеберлер.	Библиграфиялық бағдарламаға тапсырыс беру
18	«Спорт жетістіктері», «Денсаулық -жетістіктің кепілі» Кітап көрмесі, шолу	Желтоқсан	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	іс- шараларды өткізу, топ жетекшілеріне материал жинақтау, көрме жасау
19	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне байланысты ақпараттық көрме қою.	Желтоқсан	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	ҚР-ның тәуелсіздік күніне арналған іс-шараларын өткізуге материалдармен топ жетекшілеріне көмек беру, сөрелерде көрме жасау.
20	Оқырмандардың сұранысын қамту. Сауалнама жүргізу. І жарты жылдық есеп беру.	Желтоқсан	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Жаңа әдеби кітаптармен қорды толыстыру.

1	Іс-шаралар атауы	Күні	Жауапты тұлға	Жақсарту ұсыныстары
1	2	3	4	5
21	Студенттер мен оқытушылардан кітаптарды қабылдап алу керек.	Қантар	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Қабылдап алынған кітаптарды ретке келтіру, өңдеу және желімдеу
22	Алаш қозғалысының мүшесі Мағжан Жұмабаевтың туғанына – 130 жыл. Мағжан Бекенұлы Жұмабаев - 1893 жылы 25 маусымда Солтүстік Қазақстан облысы, қазіргі Мағжан Жұмабай ауданы, Сасықкөл жағасында дүниеге келген. Алаш қозғалысының қайраткері, ақын, қазақ әдебиетінің жарық жұлдызы.	Ақпан	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Студенттерді көрмемен таныстырып, ақпарат беру.
23	Ұлы жүздің биі Төле бидің туғанына – 360 жыл. Дулат тайпасының жаныс руынан шыққан Төле би 1663 жылы қазіргі Жамбыл облысы, Шу өңірінде туған. Үш жүзге төбе би болған Төле би өзінің әділдігі мен шешендімен танымал. Төле би Тәуке ханның, Абылай ханның тұсында ел арасындағы әртүрлі дауларды шешуге атсалысқан.	Ақпан	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К., студенттер , оқытушылар	Көрмені таныстырып, Төле би туралы ақпараттық іс-шара ұйымдастыру.
24	Ұлт-азаттық көтерілісі қолбасшысы Амангелді Имановтың туғанына – 150 жыл. Амангелді Үдербайұлы Иманов - қазақ халқының батыры. Қазақстанда 1916 жылы орын алған Ұлт-азаттық көтерілістің басшысы. Торғай уезі Қайдауыл болысының 3-ауылында кедей шаруа отбасында туған. 1918 жылы Компартия мүшесі болған.	Ақпан	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К., студенттер , оқытушылар	Амангелді Иманов туралы ақпаратқа студенттерге шолу жасату
25	8-Наурыз Халықаралық әйелдер күні « Қыз бала - өріс» атты көрме кою, іс-шараға ат салысу.	Наурыз	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К., студенттер , оқытушылар	Көрмеге байланысты материалдар дайындау

р.п. 1	Іс-шаралар атауы	Күні	Жауапты тұлға	Жақсарту ұсыныстары
1	2	3	4	5
26	22 – НАУРЫЗ «Ұлыстың ұлы күні» атты көрме қойып, іс-шараға көмек беру	Наурыз	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К., студенттер , оқытушылар	Мерекелік іс-шараға керекті материалдармен қамтамасыз ету
27	1 -Мамыр «Халықаралық ынтымақ және бірлік күні» .Ақпараттық көрме қою	Мамыр	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	
28	4- Мамыр Рәміздер күніне көрме қою. Студенттерге ақпарат беру.	Мамыр	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	Көрмеге Қазақстан Республикасының Рәміздер туралы кітаптарын қойып,оны студенттермен таныстыру
29	7 -Мамыр «Ұландар күні». Көрме қою. Іс-шараға ат салысу.	Мамыр	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К. , мен топ жетекшілері.	Көрмеге байланысты материалдар дайындау
30	9 -Мамыр Жеңіс күніне байланысты «Отан үшін күрес-ерге тиген үлес!» атты көрме қою. Іс-шараға ат салысу.	Мамыр	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К. мен топ жетекшілері, студенттер	-
31	Студенттер мен оқытушылар, шеберлерден кітаптарды қабылдап алу. /Оларды жөндеу/	Маусым	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	-
32	2024-2025 – оқу жылына жұмыс жоспарын құрып, дайындау.	Маусым	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	-
33	Формулялар мен жұмыс папкаларын ретке келтіру, жыл сайын жаңартылып тұрады.	Тамыз	Кітапхана меңгерушісі Бекказиева К.	-

№№ р.п.	Іс-шаралар атауы	Күні	Жауапты тұлға	Жақсарту ұсыныстары
1	2	3	4	5
34	Сөрелік бөлгіштерді жазып, оларды библиографиялық ретпен дұрыс орналастыру. II жарты жылдық есебінің қортындысын жасау.	Тамыз	Кітапхана менгерушісі Бекказиева К.	Студенттер мен ұстаздарға шеберлерге жана формулярлар ашылады.
35	Жанартылған бағдарлама бойынша пән кітаптарына және арнайы мамандық бойынша кітаптарға тапсырыс беру.	Тамыз	Кітапхана менгерушісі Бекказиева К.	-
36	Кітаптарды штрихкодтау, есепке алу, толық санақтан өткізіп тұру.	Жыл бойы	Кітапхана менгерушісі Бекказиева К.	-
37	Кітап және кітапхана тазалығын жүргізу.	Жыл бойы	Кітапхана менгерушісі Бекказиева К.	Жана сөрелік бөлгіштер орнату

Кітапхана менгерушісі:

Бекказиева К.

Бекказиева К.